0112000000 
PI: F4009G0101N 

CLÁUSULA SÉTIMA – DA GARANTIA DOS SERVIÇOS 

7.1. A CONTRATADA se compromete a oferecer os seguintes prazos e garantias: 

7.1.1. para as peças aplicadas em reparos de motor, caixa de câmbio e diferencial: de 6 (seis) meses ou 
15.000 (quinze mil) quilômetros, sendo que a garantia se estenderá ao que terminar por último; 

7.1.2. para as demais peças: 3 (três) meses ou 5.000 (cinco mil) quilômetros sendo que a garantia se 
estenderá ao que terminar por último. 

CLÁUSULA OITAVA - DAS SANÇÕES ADMINISTRATIVAS